

Årsredovisning

för

Peltarion Energy AB

559040-5881

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peltarion Energy AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 2024-07-30



Tjodolf Sommestad

2024073103011

Årsredovisning

för

Peltarion Energy AB

559040-5881

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	7

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

2 (7)

Styrelsen för Peltarion Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster till andra bolag som ingår i Microsoft Corporation koncernen. För räkenskapsåret 2023 var Microsoft Corporation det högsta moderbolaget.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 13 oktober 2023 förvärvades bolagets yttersta moderbolag, Activision Blizzard, Inc. av Microsoft Corporation. Detta har inte haft någon betydande inverkan på bolagets verksamhet eller dess förmåga att fortsätta verksamheten.

Ägarförhållanden

Den 13 oktober 2023 förvärvades bolagets yttersta moderbolag, Activision Blizzard, Inc. av Microsoft Corporation. Fram till detta datum var det yttersta moderbolaget och den kontrollerande parten Activision Blizzard, Inc.

Efter förvärvet är moderbolaget till den största och minsta koncern i vilken bolagets resultat konsolideras, den som leds av Microsoft Corporation, registrerat i USA.

Kopior av Microsoft Corporations årsrapport finns tillgängliga på www.microsoft.com eller på skriftlig begäran från Investor Relations Department, på den registrerade adressen: Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, Washington, 98052-6399, USA.

Peltarion AB (556627-0129), är det omedelbara moderbolaget, inkorporerat i Sverige.

Flerårsöversikt (TSEK)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-7	-20	-23	-17	-20
Soliditet (%)	71,43	21,13	28,94	38,29	45,06

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av ersättning utifrån serviceavtal med moderbolaget.

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

3 (7)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 076	-20 004	57 072
Balanseras i ny räkning		-20 005	20 004	-1
Årets resultat			-7 071	-7 071
Belopp vid årets utgång	50 000	7 071	-7 071	50 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 071
årets förlust	-7 071
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

4 (7)

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-312022-01-01
-2022-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

36 892

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**36 892****0****Rörelsekostnader**

Övriga externa kostnader

-44 718

-20 300

Summa rörelsekostnader**-44 718****-20 300****Rörelseresultat****-7 826****-20 300****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

755

296

Summa finansiella poster**755****296****Resultat efter finansiella poster****-7 071****-20 004****Resultat före skatt****-7 071****-20 004****Årets resultat****-7 071****-20 004**

2024073103014

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

5 (7)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

17 482

0

Övriga fordringar

52 518

43 738

Summa kortfristiga fordringar**70 000****43 738***Kassa och bank*

Kassa och bank

0

226 358

Summa kassa och bank**0****226 358****Summa omsättningstillgångar****70 000****270 096****SUMMA TILLGÅNGAR****70 000****270 096**

2024073103015

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

6 (7)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000***Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 071

27 076

Årets resultat

-7 071

-20 004

Summa fritt eget kapital**0****7 071****Summa eget kapital****50 000****57 071****Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

0

205 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

8 000

Summa kortfristiga skulder**20 000****213 025****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****70 000****270 096**

2024073103016

Peltarion Energy AB
Org.nr 559040-5881

7 (7)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Peltarion AB, Org.nr 556627-0129.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm den 23 juli 2024

DocuSigned by:

47F80FEC59D641A...

Tjodolf Sommestad

Kopian bestyrkes
Viktor Bergman Gullmark



2024073103018

Certificate Of Completion

Envelope Id: 0FD29B66DDE1464A808F58DEE6FE99DF Status: Completed
Subject: Complete with Docusign: 2. Peltarion Energy AB - Annual report.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 7 Signatures: 1 Envelope Originator:
Certificate Pages: 5 Initials: 0 Saga Meyer Viklund
AutoNav: Enabled Smålandsgatan 20, Box 1703
Envelopeld Stamping: Enabled Stockholm, VG 111 87
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna Saga.MeyerViklund@vinge.se
IP Address: 84.17.219.30

Record Tracking

Status: Original Holder: Saga Meyer Viklund Location: DocuSign
2024-07-23 | 09:08 Saga.MeyerViklund@vinge.se

Signer Events

Tjodolf Sommestad
tjodolf.sommestad@king.com
Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature



Timestamp

Sent: 2024-07-23 | 18:16
Viewed: 2024-07-23 | 18:22
Signed: 2024-07-23 | 18:22

Signature Provider Details:

Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)
Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA - SI1
Signature Adoption: Drawn on Device
Using IP Address: 78.73.245.30
Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docuign.net/ds-server/s/noauth/psm/tsp/sign/psm-docusign/2PSIGAES/SERVID02

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 0505e99c-9c81-4739-9732-bf6c350d9d6f
Workflow Name: IDV - DS EU Advanced
Workflow Description: Advanced Electronic Signature
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: dddf4158-166c-5672-9bf3-7393c690c817
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 2024-07-23 | 18:22

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 2024-07-23 | 18:22
ID: debc9c8e-770c-4579-a5d9-4aab0e82e618

Table with 3 columns: Event Type, Status, Timestamp. Rows include In Person Signer Events, Editor Delivery Events, Agent Delivery Events, Intermediary Delivery Events, Certified Delivery Events, Carbon Copy Events, Witness Events, Notary Events, and Envelope Summary Events.

2024073103019

Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	2024-07-23 18:16
Certified Delivered	Security Checked	2024-07-23 18:22
Signing Complete	Security Checked	2024-07-23 18:22
Completed	Security Checked	2024-07-23 18:22

Payment Events	Status	Timestamps
Electronic Record and Signature Disclosure		